



Hälsningar från riksstyrelsen

Efter en lång och innehållsrik vår sken solen på oss när riksstyrelsen samlades för sista gången inför sommaren, och för den här mandatperioden. Det gjorde det till ett bra tillfälle att summera och reflektera över de två år som nu snart gått.

Som ett axplock kan vi konstatera att vi hunnit med 8 styrelsesammanträden, 8 internationella ordförandemöten, ett antal seminarier, utskottsmöten, konferenser, rekrytering av ny generalsekreterare, framtagande av förslag till Barnrättsagenda, runt 20 ordförandebesök runt om i landet, resa till Genève för barnrättskommitténs granskning, deltagande i Members Meeting i Sydkorea och verksamhetsbesök i närliggande länder, samt verksamhetsbesök i Zambia med en delegation från styrelsen. Vi konstaterar samtidigt att det har varit en period som präglats av många och stora händelser både i omvärlden och i Sverige som aktiverat Rädda Barnens respons på olika sätt. I denna snabbt föränderliga och komplexa samtid är det tydligt att Rädda Barnen verkligen gör skillnad – och behövs mer än någonsin!

Vi är därför så tacksamma för alla er som tar av er tid och engagerar er i vårt gemensamma arbete för att göra världen bättre för barn. Vi kan bland annat se det genom ert deltagande och engagemang i årets Dialogforum och Distriktsordförandekonferens, som båda ledde till värdefulla dialoger och kunskapsutbyte för medlemmar och kanslipersonal. Vi kan också se det i det lokala påverkansarbetet och i alla verksamheter som sker dagligen runt om i landet på basis av era ideella krafter. Som exempel gällande det senare hade jag som ordförande privilegiet att för ett par veckor sedan vara med under en nattvandring i centrala Stockholm och som anordnades av organisationen Nattvandring tillsammans med Rädda Barnen, Röda Korset och Svenska Kyrkan. Det var en kväll som inte minst gav flertalet nya erfarenheter och insikter men som också visade vilken roll vi kan spela när vi också går ihop och gör organisationsöverskridande insatser. Jag hade även förmånen att delta när vårt fantastiska

ungdomsförbund RBUF nyligen hade sitt kampanjläpp "Vår Gata, Samhällets Svek" som belyser gatuvåldet som samhällsproblem. Så passa på att hålla utkik efter deras kampanjmaterial, besök deras kanaler och var med och sprid det viktiga budskapet!

Att det finns ett stort engagemang blev också tydligt för oss när vi hade våra styrelsedagar nu i maj när vi under seminariedagen hade ett mycket inspirerande och tankeväckande pass som baserades på en rapport om framgångsrika organisationers arbete med medlemsrekrytering som Rädda Barnen har beställt. Efter detta pass lovade vi bland annat oss själva att inte längre vara del av att sprida myten att allt färre engagerar sig idag – då vi fick lära oss att det inte alls stämmer. Vi vill därför uppmana er alla att också ansluta er till detta löfte. Engagemang finns, och det är bara tillsammans som vi kan arbeta för att få fler att ansluta sig till oss som medlemmar och engagera sig för vår sak, så att vi kan fortsätta vara Sveriges största självständiga barnrättsorganisation!

På styrelsemötet efterföljande dag var en av höjdpunkterna att få godkänna Rädda Barnens årsrapport för 2023. Det var med en känsla av stolthet över all fin verksamhet vi har åstadkommit under året som vi i styrelsen klubbade igenom den. I årets rapport har vi ännu större fokus på medlemmar som kraft, och vi hoppas att ni liksom vi kommer uppskatta läsningen. Och kom ihåg att hjälpa till att sprida rapporten så att fler får ta del av den skillnad vi gör!

Så småningom väntar lite sommarledighet för oss men innan dess har vi passat på att besöka Dalarna efter att ha fått inbjudan av distriktet. Under besöket, som var fantastiskt fint ordnat, besökte vi flera lokala verksamheter på flertalet orter under två dagar. Det är alltid värdefullt för oss att få besöka och samtala med medlemmar och medarbetare på plats och se verksamheter som gör verklig skillnad för barn direkt i sin lokala miljö. Som ordförande har jag inom kort även ett internationellt ordförandemöte i Rom att se fram emot som denna gång har temat "Ett Rädda Barnen redo för framtiden". På agendan står bland annat diskussioner om Save the Childrens ekonomiska resiliens, hur vi stärker den lokala kraften i vår globala organisation samt hur vi tillsammans skapar en mer effektiv rörelse i vårt arbete för att motverka urholkningen av barnets rättigheter. Från Falun till Rom på ett par veckor – det är som vanligt stora kontraster i ordförandeuppdraget!

Den 13 juni kommer också samtliga sista handlingarna till riksmötet i höst att gå ut, vilket bland annat innefattar riksstyrelsens yttranden över inkomna motioner som vi har arbetat intensivt med under våren, så håll utkik efter det! Nästa gång vi ses blir sedan på riksmötet i september. Det är något vi ser mycket fram emot!



Maria Schillaci
Ordförande
Riksstyrelsen

Anders Ferbe
Vice ordförande
Riksstyrelsen